АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
              РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017г   №1129

О  внесении  изменений  в  Порядок   предоставления  в  2017   году
субсидий   сельскохозяйственным  товаропроизводителям,
осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в
целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной
продукции  в  части  расходов  на  развитие  молочного  скотоводства
Самарской  области,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от
03.04.2017г №422

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области   в

соответствие  с  действующим  законодательством  администрация

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  Порядок   предоставления  в  2017   году  субсидий

сельскохозяйственным  товаропроизводителям,  осуществляющим  свою

деятельность  на  территории  Самарской  области,  в  целях  возмещения

затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части

расходов  на  развитие  молочного  скотоводства  Самарской  области,

утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  района

1

Большеглушицкий  Самарской  области  от   03.04.2017г  №422  (далее-

Порядок),  следующие изменения:

      1.) в абзаце пятом пункта 7 слова «с 1 по 24 июля» заменить словами

«с 1 июля по 31 октября»;

      2.)  в абзацах втором, третьем пункта 8 слова «не позднее 25 июля»

заменить  словами  «не  позднее  31  октября»,  слова  «с  1  по  24  июля»

заменить словами «с 1 июля по 31 октября».

      2. Утвердить расчетную ставку субсидии в размере 2 рублей 50копеек

за  1  килограмм реализованного и (или)  отгруженного на  собственную

переработку в физическом весе молока в IV квартале 2016года и I – III

кварталах 2017 года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального района
Большеглушицкий Самарской области                                     А.В. Грибеник
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
	РАЙОНА